
Zarządzenie Nr 35/2023
Starosty Koneckiego

z dnia 5 października 2023 r.

w sprawie ustalenia składu Komisji ds. Nagród Starosty Koneckiego dla nauczycieli oraz
ustalenia wysokości tej nagrody na rok 2023.

Na podstawie § 6 ust. 2 i 3 regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania
nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno­
wychowawcze stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XIX171200S Rady Powiatu
w Końskich z dnia 9 lutego 200S r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego tryb
i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich
osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam skład Komisji ds. Nagród Starosty Koneckiego:

1) Wiesław Skowron - przewodniczący,

2) Agata Centkowska - członek,

3) Małgorzata Zielińska-Perczak - członek,

4) Karolina Orłowska-Carmenate - członek,

S) Maria Stępień-Domagała - członek,

6) Mariusz Brzozowicz - członek.

§2

Wysokość Nagrody Starosty Koneckiego wynosi 3.900 zł. brutto (słownie: trzy tysiące

dziewięćset złotych) i jest jednostopniowa.

§3

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.


